
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/2020 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia Nr 2, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Usługowych 

w Ostrowie Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920), art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 16 oraz art. 88 ust. 1 i ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 roku zakłada się Branżową Szkołę II stopnia Nr 2 wchodzącą w skład 

Zespołu Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim. 

§ 2. Branżowej Szkole II stopnia Nr 2 nadaje się akt założycielski stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

uaktualniony akt założycielski dla Zespołu Szkół Usługowych stanowiący załącznik nr 2 do uchwały oraz 

nadaje się pierwszy statut stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Piotr Walkowski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2020 r.

Poz. 5994



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXII/150/2020 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/150/2020 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5994



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/150/2020 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5994



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5994


		2020-07-22T10:04:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




